Parágrafo décimo quarto – A CONTRATADA assinará Termo de
Compromisso de Confidencialidade, conforme Anexo n. 8 do Edital do Pregão
Eletrônico n. 156/10, junto a CONTRATANTE quando da assinatura deste
Contrato.

CLÁUSULA OITAVA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 83.992,32 (oitenta e

três mil, novecentos e noventa e dois reais e trinta e dois centavos), considerando-
se os preços unitários constantes da proposta da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O valor unitário da mensagem será aquele constante
da proposta da contratada, de acordo com a faixa em que se enquadrar o número